

Hansson & Partners A/S Forsikringsmæglerselskab

Eltangvej 230
6000 Kolding
CVR-nr. 27157351

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Clas Nylandsted Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansson & Partners A/S Forsikringsmæglerselskab
Eltangvej 230
6000 Kolding

CVR-nr.: 27157351

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Clas Nylandsted Andersen
Klaus Hansson
Helle Hansson
Steen Sørensen

Direktion

Klaus Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 283.337 kr. mod et overskud i 2017 på 1.525.464 kr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Der har været foretaget betydelige investeringer i en vækststrategi, der desværre ikke er lykkedes.

Ledelsen har eksekveret på dette og tilpasset organisationen. Der er allerede nu et markant løft i regnskabet for 1. kvartal 2019 og der forventes et positivt resultat på niveau med tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.422.621	11.609.924
Personaleomkostninger	1	(11.899.483)	(9.563.515)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(115.584)</u>	<u>(142.046)</u>
Driftsresultat		407.554	1.904.363
Andre finansielle indtægter	3	129.496	197.942
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(137.608)</u>	<u>(117.782)</u>
Resultat før skat		399.442	1.984.523
Skat af årets resultat	5	<u>(116.105)</u>	<u>(459.059)</u>
Årets resultat		<u>283.337</u>	<u>1.525.464</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Overført resultat		<u>283.337</u>	<u>(974.536)</u>
		<u>283.337</u>	<u>1.525.464</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.400	358.060
Indretning af lejede lokaler		129.901	151.079
Materielle anlægsaktiver	6	463.301	509.139
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.570	19.520
Andre tilgodehavender		170.700	170.700
Finansielle anlægsaktiver		191.270	190.220
Anlægsaktiver		654.571	699.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.533.395	7.795.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.229.696
Andre tilgodehavender		423.849	181.655
Periodeafgrænsningsposter		262.745	331.545
Tilgodehavender		9.219.989	11.538.047
Likvide beholdninger		15.334	62.912
Omsætningsaktiver		9.235.323	11.600.959
Aktiver		9.889.894	12.300.318

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		950.000	950.000
Overført overskud eller underskud		2.785.155	2.501.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>3.735.155</u>	<u>5.951.818</u>
Udskudt skat		<u>80.000</u>	<u>88.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>80.000</u>	<u>88.000</u>
Bankgæld		2.639.043	2.390.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		532.049	992.626
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.580	451.919
Anden gæld	7	<u>2.776.067</u>	<u>2.425.347</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.074.739</u>	<u>6.260.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.074.739</u>	<u>6.260.500</u>
Passiver		<u>9.889.894</u>	<u>12.300.318</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	2.501.818	2.500.000	5.951.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	283.337	0	283.337
Egenkapital ultimo	950.000	2.785.155	0	3.735.155

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.579.538	7.739.200
Pensioner	1.566.423	1.299.089
Andre omkostninger til social sikring	74.424	50.259
Andre personaleomkostninger	679.098	474.967
	11.899.483	9.563.515
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	14
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	115.584	100.364
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	41.682
	115.584	142.046
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.578	192.851
Renteindtægter i øvrigt	913	5.091
Øvrige finansielle indtægter	5	0
	129.496	197.942
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.657	0
Renteomkostninger i øvrigt	89.288	113.982
Øvrige finansielle omkostninger	663	3.800
	137.608	117.782

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	124.105	437.059
Ændring af udskudt skat	(8.000)	22.000
	116.105	459.059
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.304.221	211.787
Tilgange	69.746	0
Kostpris ultimo	1.373.967	211.787
Af- og nedskrivninger primo	(946.161)	(60.708)
Årets afskrivninger	(94.406)	(21.178)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.040.567)	(81.886)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.400	129.901
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.181.535	1.002.906
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	131.468	24.008
Feriepengeforpligtelser	930.704	912.620
Anden gæld i øvrigt	532.360	485.813
	2.776.067	2.425.347
	2018	2017
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.063.971	1.054.769

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i driftsmidler, inventar og indretning af lejede lokaler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 463.300 kr.
